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Główny Inspektorat Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych

Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, dnia 9 maja 2022 roku

BAD.241.2.4.2022

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szkła 
i drobnego sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” 

Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 

oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:
Dotyczy Rozdział 3 Moduł 22 Pozycja 4
Prosimy o podanie więcej szczegółów wymaganej żywicy jonowymiennej i 

zweryfikowanie numeru katalogowego i producenta. Uzasadnienie: Obecny opis 

modelu Pure Steam oraz wskazany numer katalogowy MBI nie jest znajdowany w 

ofercie producenta.

Odpowiedź:
Jedyną dodatkową informacją jaką posiada zamawiający jest numer znajdujący się 

na opakowaniu żywicy „DI12”. Reszta opisu oraz numer katalogowy jest prawidłowy.

Pytanie 2:
Dotyczy Rozdział 3 załącznik nr 2c do SWZ
W rozdziale 3 w kolumnie 11  zatytułowanej „Producent, nr katalogowy i nazwa 

produktu proponowanego przez Wykonawcę* ” znajduje się oznaczenie gwiazdką 

(‘*’), którego nie ma wyjaśnienia w w/w formularzu.
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Prosimy o wyjaśnienie czy dla rozdziału 3 obowiązuje ten sam zapis jak w przypadku 

wszystkich pozostałych rozdziałów (załączniki nr 2a-2b oraz 2d-2h)  czyli:

„* Wykonawca wypełnia kolumnę nr 11 tylko w przypadku gdy oferuje produkt 

równoważny w stosunku do wskazanego w  kolumnie nr 4.”

Odpowiedź:
Dla rozdziału 3 (załącznik nr 2c do SWZ) obowiązuje ten sam zapis jak w przypadku 

wszystkich pozostałych rozdziałów (załączniki nr 2a-2b oraz 2d-2h)  czyli:

„*Wykonawca wypełnia kolumnę nr 11 tylko w przypadku gdy oferuje produkt 

równoważny w stosunku do wskazanego w  kolumnie nr 4.” 

Szczegółowa instrukcja dotyczącą sposobu wykazania przez Wykonawcę, że 

proponowany przez niego produkt jest równoważny w stosunku do 

wyspecyfikowanego przez Zmawiającego została zawarta w rozdziale 3 pkt 3.3. 

SWZ: 

„Zamawiający dopuszcza oferowanie szkła i sprzętu innych producentów niż zostali 

wskazani w danym formularzu cenowym stanowiącym odpowiednio załącznik nr 2a-

2h do SWZ. Zaoferowane produkty muszą być jednak równoważne ze wskazanymi w 

formularzu cenowym (tzn. nie mogą mieć gorszych, niższych parametrów). 

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne w stosunku do 

opisanych przez Zamawiającego jest zobowiązany udowodnić w ofercie, że 

proponowane przez niego rozwiązania (produkty) w równoważnym stopniu spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia - 

należy przez to rozumieć, że każdy parametr wskazany przez Zamawiającego w 

SWZ i doprecyzowany przywołanym numerem katalogowym musi zostać 
uwzględniony w informacji wpisanej przez Wykonawcę w kolumnie nr 11 
formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2a-2h do SWZ poprzez 
wskazanie producenta, numeru katalogowego i nazwy produktu oferowanego 
przez Wykonawcę. Wykonawca nie musi wypełniać kolumny nr 11 formularza 

cenowego w przypadku gdy produkt, który Wykonawca oferuje jako równoważny 

opisanemu w SWZ, w wyniku odpowiedzi na pytania do SWZ został dopuszczony 

przez Zamawiającego jako produkt równoważny, i uwzględniony w opisie przedmiotu 

zamówienia poprzez wprowadzenie stosownej zmiany do SWZ.”

Pytanie 3:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy do 8 

tygodni dla produktów z modułu nr 17 – załącznik 2c, modułu 6 – załącznik 2e, 
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modułu 4 – załącznik 2f. W związku z dużym zapotrzebowaniem na produkty do 

diagnostyki covid-19 i ogólnoświatowymi niedoborami półproduktów obecne czasy 

oczekiwania na produkcję mogą zostać wydłużone.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy dla produktów 

wskazanych w module nr 17 – załącznik 2c, module 6 – załącznik 2e, module 4 – 

załącznik 2f. Stosowne zapisy dotyczące zmiany treści umowy w odniesieniu do 

sytuacji wywołanych COVID-19 zostały zawarte w § 9 projektowanych postanowień 

umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Jednocześnie Zamawiający 

przypomina, że częścią zamówienia jest rozdział. Wykonawca może złożyć ofertę na 

dowolną ilość rozdziałów, Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na 

poszczególne moduły w obrębie rozdziałów. Złożenie oferty nieobejmującej 

wszystkich pozycji wszystkich modułów wymienionych w danym rozdziale spowoduje 

odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający podtrzymuje 

termin składania ofert ustalony na 12 maja 2022 roku na godz. 9:30 oraz otwarcia 

ofert ustalony na 12 maja 2022 roku na godz. 10:00.
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